
Witivemidadeilacknatde/e9áita/
FACULTAD DE CIENClAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

RESD-EXA N° 278 /2011 

SALTA, 20 de mayo de 2.011
EXP-EXA N° 8.540/2010

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con el Concurso Público de Antedecentes y
Prueba de Oposición para cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular,
Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Ingeniería de Software de la carrera de
Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1.997), de esta Unidad Académica, y;

CONSIDERANDO:

Que la docente Marcia Ivone Mac Gaul, solicita se la excuse de integrar el
Jurado, por las razones expresadas mediante Nota-Exa N° 647/11;

Que, corresponde hacer lugar al pedido solicitado, a los fines de resguardar
los derechos subjetivos o intereses legítimos de las partes interesadas.

Que en su reemplazo corresponde asumir en carácter de titular al Ing. Abel
Martín Goytia Sylvester, quien no presenta objeciones de participar en la presente
convocatoria;

Que en el Art. 26° del Reglamento de Concursos, antes mencionado, se
determina expresamente que corresponde al Decano emitir el instrumento legal de
sustitución de un jurado;

Que se hace necesario determinar un cronograma para el desarrollo de la
secuencia de actos, inherentes a la substanciación del concurso que se tramita en el
expediente referenciado;

Que conforme a las disposiciones contenidas en el Art. 34° del Reglamento de
Concursos (Res. C.S. N° 661/88 y sus modificatorias), corresponde a este Decanato
fijar por Resolución el cronograma respectivo a tales fines;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESU ELVE: 

ARTÍCULO 1°: Sustituir a su pedido a la Esp. Marcia Ivonne Mac Gaul, como
miembro titular del Jurado que entenderá en la presenta convocatoria, el cual quedará
conformado de la forma que seguidamente se indica:

Titulares Suplentes
C.U. Jorge F. Ramírez Morales • Lic. Patricia Gabriela Aballay
Mag. Gustavo Daniel Gil • Lic. Edgar Ariel Rivera
Ing. Abel Martín Goytia Sylvester • Lic. Rosa Eufracia Macaione

• Lic. Jorge Alberto Silvera
• Ing. Juan Larre Barroso
• Ing. Daniel Luis Morales

1
174
It

II



RESAMONTEROIAROCCA
ARNACADEMICA

DE CS. EXACTAS•UNSe
ing. CARLOS EU 0 PUOA

PACULTAD DE 08. EXACTAS - UNS,

allnive4444ideAfawenattle/t11,4
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
------

//. -2-

RESD-EXA N° 278 /2011 

ARTÍCULO 2°: Determinar la siguiente secuencia de Actos, para el desarrollo del
concurso, que se tramita en estos actuados, como indica seguidamente:

Sorteo: Lunes 06/06/ 11 a hs. 15.00 Oposición: Miércoles 08 / 06 / 11 a hs. 15.00

ARTÍCULO 3°: Dejar debidamente aclarado que el presente cronograma se encuentra
encuadrado dentro de las disposiciones contenidas en el Art. 34° del respectivo
Reglamento de Concursos.

ARTÍCULO 4°: Recordar a los Sres. Miembros del Jurado, que la ENTREVISTA deberá
realizarse dentro de los términos previstos en el Art. 42° del Reglamento antes
mencionado.

ARTÍCULO 50: Hágase saber al Departamento de Informática, a los Sres. Miembros
del Jurado, a los Estamentos de: Auxiliares Docentes, Graduados y Estudiantes, a la
Secretaria Académica de la Facultad y, conforme lo establece el Art. 36° del
Reglamento antes mencionado, en forma fehaciente a los aspirantes. Cumplido
RESÉRVESE.

DDN
171FC


	Page 1
	Page 2

